ARNAS SAUVAGEONNE (69)

TIMELINE PREVISIONNEL - CSO PRO 2 - AMATEUR

Du Vendredi 17 au Dimanche 19 Aolt 2018

Carriére
T&C

Carriére
T&C

Epreuves Engagés Reco 1er Départ  Durée Barrage

- Préparatoire (1,10 m) n
- Préparatoire (1,20 m) -
- Pro 2 Grand Prix (1,30 m) -

07:45
10:20
14:00
16:00
17:55

Préparatoire (1,15 m) 08:30
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10:50

13:30

16:00

18:00

07:45

09:20

11:20

14:15

16:30

Attention ces horaires sont basés sur des estimations.

L'organisateur se réserve le droit de les modifier.

Fin

12:55

15:37

Baréemes

A sans chrono sans Barrage

- 10:00 A sans chrono sans Barrage

A au chrono sans barrage

- 17:37 A sans chrono sans Barrage
-m A au chrono sans barrage

A sans chrono sans Barrage
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A au chrono + Barrage
Super 10 Option B

Nous vous conseillons d'étre présent 30 minutes avant le début prévu

de votre épreuve sur le terrain de concours.

Infos
Toubin & Clément
Leclerc Gleizé
Equitechno
EasyjumpinG
Les Serres Caladoises
Les Caves du Val d'Or
Les Vans Alain Guiberteau
Sellerie du Val
La Botte Cavaliére
Domaine de la Sauvageone
Hoeveler Aliments
Pause & vous
Pix Addict
Ford Automobiles

Equita Longines




